Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «14» декабря 2020 г.
	№ 143

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
№ 93 от «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 93 от «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы» и в программу «Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     И.С. Аупенов

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

№ 143 от «14» декабря 2020 г.
Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 93 от «21» ноября 2019 г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы» и программу.

1. В Паспорте Программы:

1.1. Позицию «Общий объем финансирования Программы  составляет –  2 314,9 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Алакаевка –  2 314,9 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2020 год –  571,9 тыс. рублей;

2021 год –  580,0 тыс. рублей;

2022 год –  581,0 тыс. рублей;

2023 год –  582,0 тыс. рублей;

2024 год –  0 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2020 –2024 годов, могут быть уточнены с учетом возможностей средств бюджета поселения»

2. В Программе:
2.1. Позицию «Ресурсное обеспечение программы:» изложить в следующей редакции:

         «Общий объем финансирования Программы составляет 2 314,9 тыс. рублей,

из них по годам:
2020 год –  571,9 тыс. рублей;

2021 год –  580,0 тыс. рублей;

2022 год –  581,0 тыс. рублей;

2023 год –  582,0 тыс. рублей;

2024 год –  0 тыс. рублей.
Средства на осуществление программных мероприятий планируются из бюджета сельского поселения Алакаевка.»

2.2. Приложение №1 «ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ, ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы» изложить в следующей редакции:

Приложение №1 к муниципальной программе

«Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы».

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ, ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка на 2020 – 2024 годы».

	Мероприятия по реализации Программы

	Всего
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.
	Ответственный за выполнение мероприятий Программы
	Результаты выполнения мероприятий Программы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Благоустройство детских площадок, зон отдыха.

	0
	50,0
	50,0
	52,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Опиловка деревьев, скашивание сорной травы

	3,5
	60,0
	60,0
	60,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Ремонт и реконструкция памятников и обелисков участникам ВОВ

	34,5
	40,0
	41,0
	40,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Вывоз несанкционированных  свалок, оборудование контейнерных площадок

	2,9
	90,0
	90,0
	90,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Организация оплаты  общественных работ

	149,4
	180,0
	180,0
	180,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Организация общественных работ по благоустройству

	374,2
	110,0
	110,0
	110,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Барьерная дератизация территории поселения

	7,4
	50,0
	50,0
	50,0
	0
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	Благоустройство территории сельского поселения Алакаевка, улучшение состояния территории.

	Итого:
	2 314,9
	571,9
	580,0
	581,0
	582,0
	0